
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 
 
 
 

91. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 2 
 
 
 
 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 
 

92. 
РЕШЕЊЕ О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА  
САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧ 3 

93. 
РЕШЕЊЕ О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА  
САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАВНА 5 

94. 
РЕШЕЊЕ О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА  
САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО НОВО СЕЛО 6 

 
 

  

ГОДИНА XLV                                                                                                                                    Годишња претплата 
Број 19 Бач, 23. јун 2020. године 1.000,00 динара
  

Редни  
број С А Д Р Ж А Ј Страница

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



23. јун 2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 19 – стр. 2   

  

91.  
 

На основу члана 42. и 43.Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 129/07, 
34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020),   

Општинска изборна комисија у општини Бач, на 28. седници одржаној 23. јуна 2020. године, 
донела је 

 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 
 

I 
На основу Извештаја о укупним резултатима избора за одборнике Скупштине општине Бач, 

одржаним 21. јуна 2020. године, утврђеног на 27. Седници Општинске изборне комисије у општини 
Бач од 22. јуна 2020. године а у складу са чланом 43. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, број 129/07, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 
68/2020), Општинска изборна комисија у општини Бач ДОДЕЉУЈЕ МАНДАТЕ кандидатима са 
изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по редоследу на изборној листи, почев од 
првог кандидата, и то:  
 

1. Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ., мандати се додељују 
следећим кандидатима: 

 
1. Стева Панић, 1976, доктор стоматологије, Бачко Ново Село 
2. Драган Амиџић, 1970, доктор ветеринарске медицине, Бач 
3. Лела Милиновић, 1975, струковни васпитач, Бач 
4. Даниел Врабчењак, 1992, доктор медицине, Селенча 
5. Душанка Курдулија, 1966, наставник разредне наставе, Вајска 
6. Бранко Микавица, 1963, инокоресподент, Бачко Ново Село 
7. Маргарета Мерник, 1994, апсолвент на филозофском факултету, Селенча 
8. Станко Кондић, 1939, пензионер, Бач 
9. Јосип Кнор, 1948, пензионер, Вајска 
10. Наташа Милинковић, 1978, струковни економиста, Бач 
11. Зоран Нинић, 1985, аутомеханичар, Бођани 
12. Марина Балабан, 1981, дипломирани менаџер у туризму, Бач 
13. Неџад Авдуловић, 1953, угоститељ, Бачко Ново Село 
14. Сањин Бркић, 1969, аутоелектричар, Вајска 
15. Кристина Силађи, 1982, струковни физиотерапеут, Плавна 
16. Богдан Добријевић, 1966, пољопривредник, Бач 
17. Татјана Такач, 1994, дипломирани правник, Бођани 
 
 
2. Са изборне листе ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ - уједињени за демократски Бач (Лига 

социјалдемократа Војводине, Заједно за Војводину, Демократски савез Хрвата у Војводини) - 
Зденко Колар, мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
1. Зденко Колар, 1981, дипл. инг. инд. менаџмента, Селенча 
2. Жељко Паклединац, 1959, дипломирани правник, Вајска 

 
 
 



 `` 
  број 19 – стр. 3                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 23. јун 2020. године   
 
 

3. Са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС)“, мандати 
се додељују следећим кандидатима: 

 
1. Мухамед Топчагић, 1951, пензионер, Бачко Ново Село 
2. Станислав Ћојановић, 1973, књиговођа, Бач 
 
 
4. Са изборне листе Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА,   

мандати се додељују следећим кандидатима: 
 
1. Драган Медић, 1959, професор, Бач 
 
 
5. Са изборне листе Група грађана: МОЈ БАЧ-ВОЛИМ БАЧ И БОРИМ СЕ, ЗА СВОЈ ГРАД!, 

мандати се додељују следећим кандидатима: 
 
1. Здравко Вулин, 1978, продуцент, Бач 
2. Гордана Ћулибрк, 1972, писац, Бач 
3. Марија Торубаров, 1988, административни радник, Плавна 
 
 

II 
Општинска изборна комисија у општини Бач ће у складу са чланом 45. Закона о локалним 

изборима, кандидатима којима је доделила мандат, издати уверења да су изабрани за одборнике 
Скупштине општине Бач. 

 
III 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Бач“. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 
 
 

Број: 013-1-54/2020-I 
У Бачу, 23. јуна 2020. године 

 
 

Председник Комисије 
Драган Предојевић, с.р. 

 

 

92.  
 

На основу члана 74. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 50. и 56. Одлуке о месним заједницама на 
територији општине Бач („Службени лист општине Бач“, бр. 9/19), а у вези са чланом 37. Упутства за 
спровођење избора за чланове Савета месних заједница бр. 013-2-2/2020 од дана 15.5.2020. године 
(„Службени лист општине Бач“, бр. 12/2020) и члана 7. став 1. Пословника Изборне комисије 
општине Бач о спровођењу избора за чланове Савета месних заједница („Службени лист општине 
Бач“, бр. 12/2020), сходно Одлуци Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Бач („Службени лист општине Бач“, бр. 5/2020) и Одлуци о 
измени одлуке о расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине Бач 
(„Службени лист општине Бач“, бр. 10/20), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница на подручју општине Бач, на седници одржаној 23. јуна 2020. године, донела је 



23. јун 2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 19 – стр. 4   

  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧ 
 на изборима одржаним дана 21. јуна 2020. године 

 
 
I 

По пријему изборног материјала са 9 бирачких места Месне заједнице Бач, Комисијa за 
спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач  је утврдила: 

 
- укупан број бирача уписан у бирачки списак: 4787 
- број бирача који су гласали на бирачким местима: 2615 
- број бирача који су гласали ван бирачког места: 22 
- укупан број примљених гласачких листића: 4787 
- укупан број важећих гласачких листића: 2443 
- укупан број неважећих гласачких листића: 194 
- укупан број неупотребљених гласачких листића: 2150 

 
 

II 
 Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице Бач, према редоследу 
највећег броја добијених гласова су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме кандидата Број добијених гласова 

1. 
Никола Вулетић 
рођен 1996. године, дипл. менаџер безбедности 1184 

2. 
Виктор Генић 
рођен 1979. године, машински техничар 992 

3. 
Мирјана Миланко 
рођена 1978. године, трговачки техничар 868 

4. 
Милан Иванић 
рођен 1964. године, економиста 677 

5. 
Шашић Горан 
рођен 1972. године, саобраћајни техничар 606 

6. 
Весна Јанковић 
рођена 1964. године, радник 604 

7. 
Јово Мудринић 
рођен 1960. године, конобар 601 

8. 
Ивона Видосављевић 
рођена 1989. године, домаћица 553 

9. 

Горан Дорошки 
рођен 1987. године, менаџер 
(изабрани кандидат- насеље Мали Бач) 302 

 
 

III 
 Изабраним кандидатима ће на основу овог Решења бити издато Уверење о избору за члана 
Савета Месне заједнице Бач. 
 

IV 
 Против овог Решења може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бач 
у року од 24 сата од дана доношења. 
 

V 
 Ово Решење ће се објавити у Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице 
Бач и интернет презентацији општине Бач. 
 
 
 
 

 



 `` 
  број 19 – стр. 5                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 23. јун 2020. године   
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

У Бачу, 23. јуна 2020. године, у 15:15 часова  
број: I-013-36/2020                                        

                                                     
Председник Комисије 

Ристо Старовић, с.р. 
 

 

93.  
 

На основу члана 74. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 129/2007, 83/2014-др. 
закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 50. и 56. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Бач („Службени лист општине Бач“, бр. 9/19), а у вези са чланом 37. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница бр. 013-2-2/2020 од дана 15.5.2020. године („Службени 
лист општине Бач“, бр. 12/2020) и члана 7. став 1. Пословника Изборне комисије општине Бач о 
спровођењу избора за чланове Савета месних заједница („Службени лист општине Бач“, бр. 12/2020), 
сходно Одлуци Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове Савета месних заједница 
на територији општине Бач („Службени лист општине Бач“, бр. 5/2020) и Одлуци о измени одлуке о 
расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине Бач („Службени Лист“ 
општине Бач, бр. 10/20), Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
подручју општине Бач, на седници одржаној 23. јуна 2020. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАВНА 

 на изборима одржаним дана 21. јуна 2020. године 
 
I 

По пријему изборног материјала са бирачког места број 12, а које се налазило у ОШ ,,Иво Лола 
Рибар,, и бирачког места број 13, које се налазило у МЗ Плавна, Комисија за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач  је утврдила: 

 
- укупан број бирача уписан у бирачки списак: 971 
- број бирача који су гласали на бирачким местима: 530 
- број бирача који су гласали ван бирачког места: 8 
- укупан број примљених гласачких листића: 971 
- укупан број важећих гласачких листића: 513 
- укупан број неважећих гласачких листића: 25 
- укупан број неупотребљених гласачких листића: 433 

 
 

II 
Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице Плавна, према редоследу 
највећег броја добијених гласова су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме кандидата Број добијених гласова 

1. 
Бранислав Недимовић 
рођен 1966. године, пољочувар 324 

2. 
Винка Дрљача 
рођена 1961. године, књиговођа 290 

3. 
Сања Вађина 
рођена 1981. године, трговац 285 



23. јун 2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 19 – стр. 6   

  

4. 
Дражен Паклединац 
рођен 1993. године, мастер инжењер заштите 272 

5. 
Фрањо Бадер 
рођен 1954. године, пензионер 256 

6. 
Лепа Ковач 
рођена 1977. године, домаћица 251 

7. 
Дејан Мијаиловић 
рођен 1995. године, возач санитетске службе 237 

 
 Кандидат Мирослав Адамовић, рођен 1962. године, пољопривредник, није изабран у Савет МЗ 
Плавна. Именовани је освојио 159 гласова. 
 

III 
Изабраним кандидатима ће на основу овог решења бити издато Уверење о избору за члана 

Савета месне заједнице Плавна. 
 

IV 
Против овог Решења може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бач 

у року од 24 сата од дана доношења. 
 

V 
Ово Решење ће се објавити у Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице 

Плавна и интернет презентацији општине Бач. 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

У Бачу, 23. јуна 2020. године, у 15:25 часова  
број: I-013-37/2020                                        

                                                     
Председник Комисије 

Ристо Старовић, с.р. 
 

 

94.  
 

На основу члана 74. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС”, број 129/2007, 83/2014-др. 
закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 50. и 56. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Бач („Службени лист општине Бач“, бр. 9/19), а у вези са чланом 37. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета месних заједница („Службени лист општине Бач“, бр. 12/2020) и члана 7. 
став 1. Пословника Изборне комисије општине Бач о спровођењу избора за чланове Савета месних 
заједница („Службени лист општине Бач“, бр. 12/2020), сходно Одлуци Скупштине општине Бач о 
расписивању избора за чланове савета месних заједница на територији општине Бач („Службени лист 
општине Бач“, бр. 5/2020) и Одлуци о измени одлуке о расписивању избора за Савете месних 
заједница на територији општине Бач („Службени лист општине Бач“, бр. 10/20), Комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, на седници 
одржаној 23. јуна 2020. године, донела је 

                                                                        
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ ИЗБОРНИХ РЕЗУЛТАТА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО НОВО СЕЛО 

 на изборима одржаним дана 21. јуна 2020. године 
 

 



 `` 
  број 19 – стр. 7                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 23. јун 2020. године   
 
 

I 
По пријему изборног материјала са бирачких места број 10 и 11, а која су се налазила у  ОШ 

,,Моша Пијаде“ у Бачком Новом Селу, Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних 
заједница на подручју општине Бач  је утврдила: 

 
- укупан број бирача уписан у бирачки списак: 922 
- број бирача који су гласали на бирачким местима: 480 
- број бирача који су гласали ван бирачког места: 35 
- укупан број примљених гласачких листића: 922 
- укупан број важећих гласачких листића: 497 
- укупан број неважећих гласачких листића: 18 
- укупан број неупотребљених гласачких листића: 407 

 
II 

 Кандидати који су изабрани за чланове Савета месне заједнице Бачко Ново Село, према 
редоследу највећег броја добијених гласова су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме кандидата Број добијених гласова 

1. 
Грујо Богојевић 
рођен 1965. године, агроном 356 

2. 
Дарко Јанковић 
рођен 1980. године, агроном 318 

3. 
Жељко Ковачев 
рођен 1964. године, бравар 243 

4. 
Зорана Шекеровић 
рођена 1985. године, економиста 201 

5. 
Данијела Вујић  
рођена 1974. године, књижничар 173 

6. 
Ариф Масница 
рођен 1956. године, земљорадник 171 

7. 
Огњен Пивашевић 
рођен 1980. године, дипл. инг. пољопривреде 162 

 
III 

Изабраним кандидатима ће на основу овог решења бити издато Уверење о избору за члана 
Савета месне заједнице Бачко Ново Село. 
 

IV 
Против овог Решења може се изјавити приговор Другостепеној изборној комисији општине Бач 

у року од 24 сата од дана доношења. 
 

V 
Ово Решење ће се објавити у Службеном листу општине Бач, огласној табли Месне заједнице 

Бачко Ново Село и интернет презентацији општине Бач. 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

У Бачу, 23. јуна 2020. године, у 15:30 часова  
број: I-013-38/2020                                        

                                                     
Председник Комисије 

Ристо Старовић, с.р. 
 



23. јун 2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 19 – стр. 8   

  
 

 
 
 

 

 
 
 

 

                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


